



PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

Pág 1 / 1

Compras e Contratos

Edital

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 324 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 2386

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	AGULHA 40 X 0,12 CX C/ 100 (DISPENSA P/ UN)	100	CX	R\$5,59	R\$ 559,00
2	ALGODÃO HIDROFILO 500 GR.	100	RL	R\$12,99	R\$ 1.299,00
3	APARELHO DE BARBEAR	90	UN	R\$0,90	R\$ 81,00
4	ATADURA 08 C M X 1,80 M	1.000	UN	R\$0,55	R\$ 550,00
5	ATADURA 12 CM X 1,8 M	1.200	UN	R\$0,90	R\$ 1.080,00
6	ATADURA 20 CM X 1,8 M	1.000	UN	R\$1,39	R\$ 1.390,00
7	CAMPO FENESTRADO 50 X 50	100	UN	R\$1,98	R\$ 198,00
8	CATETER NASAL Nº 04	100	UN	R\$0,57	R\$ 57,00
9	CATETER NASAL Nº 08	200	UN	R\$0,58	R\$ 116,00
10	CATETER NASAL Nº 10	200	UN	R\$0,59	R\$ 118,00
11	CATETER NASAL Nº 12	100	UN	R\$0,67	R\$ 67,00
12	CATETER TIPO ÓCULOS, INFANTIL	150	UN	R\$1,37	R\$ 205,50
13	COLETORA DE URINA	100	UN	R\$3,40	R\$ 340,00
14	COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 4 CÂMADAS 45X50 C/CADARÇO (PCT C/ 50 UN)	30	PCT	R\$49,08	R\$ 1.472,40
15	COMPRESSA DE GAZE EM BOBINA (TIPO QUEIJO)	30	RL	R\$54,45	R\$ 1.633,50
16	COMPRESSAS DE GAZE 10 X 10 ESTÉRIL PCT C/ 10 UN	50.000	PT	R\$1,09	R\$ 54.500,00
17	DISPOSITIVO URINÁRIA Nº 06	100	UN	R\$2,47	R\$ 247,00
18	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10 CM X 4,5 M	500	UN	R\$7,34	R\$ 3.670,00
19	EXTENSOR DE OXIGÊNIO - 2M	100	UN	R\$1,88	R\$ 188,00
20	FITA CREPE HOSPITALAR 19 MM X 50 MTS.	100	UN	R\$3,82	R\$ 382,00
21	FLUXOMETRO OXIGENIO	100	UN	R\$44,66	R\$ 4.466,00
22	FRASCO P/ DIETA ENTERAL	1.000	UN	R\$0,99	R\$ 990,00
23	FRASCO UMIDIFICADOR DE O ² C/ MÁSCARA (250ML)	200	UN	R\$12,29	R\$ 2.458,00
24	GEL CONDUTOR P/ ULTRASSOM - COM 1000 ML.	20	FRS	R\$7,38	R\$ 147,60
25	KIT PAPANICOLAU - M-	1.000	KIT	R\$3,90	R\$ 3.900,00
26	KIT PAPANICOLAU - P,	1.000	KIT	R\$2,70	R\$ 2.700,00
27	LENÇOL DE PAPEL 50 CM X 50 M	50	BB	R\$7,53	R\$ 376,50
28	LENÇOL DE PAPEL BOBINA RL 70 CM X 50 M	50	ROLO	R\$11,53	R\$ 576,50
29	LUVAS DE LÁTEX P P	100	CX	R\$12,88	R\$ 1.288,00
30	MÁSCARA TIPO HUDSON, ADULTO	100	UN	R\$8,58	R\$ 858,00
31	SERINGA 03 ML	10.000	UN	R\$0,10	R\$ 1.000,00
32	SERINGA 05 ML	1.000	UN	R\$0,15	R\$ 150,00
33	SERINGA 10 ML.	10.000	UN	R\$0,20	R\$ 2.000,00
34	SERINGA PARA INSULINA CAPACIDADE 50 UI, GRADUADA (ESCALA DE 1 EM 1 UN).	20.000	UN	R\$0,51	R\$ 10.200,00
35	SONDA FOLEY Nº 18	20	UN	R\$2,05	R\$ 41,00
36	SONDA FOLEY Nº 16	20	UN	R\$2,04	R\$ 40,80
37	SONDA FOLEY Nº 22	20	UN	R\$4,59	R\$ 91,80
Total Geral:				R\$273,69	R\$ 99.437,60